segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIAPL DE BONITO
CNPJ N: 16245375/0001-51

  Credenciamento 0225/2014

A Comissão Permanente de Licitação, criada pela DECRETO nº 001/2014 de 06 de janeiro de 2014  publicada no Diário Oficial
de 14/01/2014  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a 3ª lista dos credenciado para a prestação do serviço  de pedreiro

na construção do Centro de Comercialização de Animais no Distrito de Catuaba .Demais atos-Diário Oficial-site:

www.pmbonito.ba.ipm.org.br

Nome do Credenciado CPF

CARTE JANE BARBOZA DE SOUZA 028.496.655-09

JOSÉ IVALDO CRUZ GOVEIA 421.908.945-49

JOVALDO ROSA DE JESUS 401.467.585-87

GILVAN FERREIRA DE SOUZA 014.511.215-20

OSMAR DA ROCHA  003.407.685-92

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9665593E5711B51A027ABDC342F0087F

		2014-07-21T11:00:37-0300